
 

 

  МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
XXXIV-  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ   VІІІ - ГО  СКЛИКАННЯ 

 
 

        Рішення № 13 

 
         

            м. Мостиська                                         від  09 вересня  2022 року 

 

 

    Про виготовлення  технічної документації  із землеустрою щодо 

     інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, 

землі загального користування (землі будь-якої категорії, які використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди,шляхи, громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні об’єкти загального користування, а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу державної влади чи місцевого самоврядування іх віднесено 

до земель загального користування) для обслуговування кладовища в м.Мостиська 

 

 

     Керуючись п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

статтями 12,19,50,83,125,126,181-186 Земельного Кодексу України, Законом України «Про 

землеустрій», Мостиська міська рада вирішила: 

1. Виготовити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки комунальної власності, землі загального користування (землі будь-якої категорії, 

які використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об’єкти загального 

користування, а також інші землі, якщо рішенням відповідного органу державної влади чи 

місцевого самоврядування їх віднесено до земель загального користування) для 

обслуговування кладовища  в м.Мостиська. Площа земельної ділянки 1,7089 га. 

2. Функцію замовника з розроблення вказаної технічної документації покласти на 

виконавчий комітет Мостиської міської ради. 

3. Після розроблення та погодження у встановленому законом порядку подати 

зазначену технічну документацію на розгляд та затвердження сесії Мостиської міської 

ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та 

просторового планування. 

 

 

 

 

 

Міський голова                    Мирослава ПЕЛЬЦ 

  


